SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
INSTITUTO DE FILOSOFIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

______________________________________________________________________________________________________________
UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  UBERLÂNDIA

Campus Santa Mônica - SALA 1U117  -  Fone: 3239-4558 - www.posfil.ifilo.ufu.br – ppgfilufu@ufu.br

NOMEAÇÃO DE COM ISSÃO EXAMINADORA

PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO – MESTRADO ACADÊMICO
Edital PPFIL/IFILO nº002/2016

Por determinação do Colegiado do PPG em Filosofia da UFU, são

membros da Comissão Examinadora do Processo Seletivo de Ingresso no
Programa de Pós-graduação em Filosofia (Mestrado) os seguintes Professores:

- Alcino Eduardo Bonella
- Fernando Martins Mendonça
- Sertório de Amorim e Silva Neto

Respeitosamente,
Prof. Dr. Dennys Garcia Xavier
Coordenador do PPG Filosofia